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PROTOKÓŁ NR 16 / 2024 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 z dnia 01 sierpnia  2024 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w gabinecie Starosty 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.8.00, zakończono o godz. 9.15. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc       -  Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer   - Wicestarosta 
3. Grzegorz Bałdyga       - Członek Zarządu Powiatu 
4. Izabela Dembska        -Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak  - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
7.Anna Michalska-Nowak-referent w Wydziale Spraw Obywatelskich  i Zdrowia 
8.Aleksandra Królczyk- podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 
9. Mariola Substyk    - starszy  inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 31 lipca 2024 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Informacja na temat przebiegu prac nad projektem programu polityki 

zdrowotnej pn.:"Program zdrowotny w zakresie leczenia ran 
przewlekłych metodą laserobarii dla mieszkańców powiatu 
wągrowieckiego na lata 2025-2026". 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia panu Zbigniewowi 
Smolińskiemu - dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu 
upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach związanych 
z programem Erasmus+ w relacjach z Centrum Wsparcia Rzemiosła, 
Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pani Katarzyny Bojarskiej - nauczyciela kontraktowego ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pana Pawła Jakuba Bejnarowicza - nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.   

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pani Ewy Nogalskiej- nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego.   
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9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pani Natalii Kluczyńskiej - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pani Agnieszki Kolassa -Niewiadoma - nauczyciela kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pani Magdy Wysockiej- nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pana Dawida Jeneralczyka - nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Anny Piskulskiej- nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pana Zbigniewa Erdmanna - nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pani Jagody Dolaty- nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pani Katarzyny Stoll- nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pani Beaty Borowiec- nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

18. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pani Izabeli Różańskiej- nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

19. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Bursy 
Szkolnej nr 1 w Wągrowcu.  

20. Podjęcie uchwała w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu.  

21. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. S. Kulińskiego w Wągrowcu.  

22. Podjęcie  uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w 
Antoniewie.  

23. Uwagi i wnioski. 
24. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 
Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
 



3 
 

Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 31 lipca  2024 
roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w:  
zakończeniu półkolonii młodzieży w  MOS w Gołańczy, 
spotkaniu  z Wicewojewodą  ws. ASF w Skokach, 
uroczystej sesji Rady Miejskiej Wągrowca, 
wieczornicy poświęconej  wojnie w Damasławku, 
odsłonięciu obelisku pamięci  Powstańców Warszawskich w Damasławku, 
spotkaniu z p. Burmistrz miasta  Wągrowca, 
spotkaniu  z Burmistrzem  MiG Skoki, 
spotkanie z p. dyrektor PZD  ws. inwestycji  drogowych, 
uroczystych obchodach Święta Policji, 
posiedzeniu Stowarzyszenia Komunikacja, 
przyjęciu delegacji z  Niemiec i Czech  i podpisanie kontynuacji umowy 
partnerskiej, 
podpisaniu umowy z Fundacja „Wiedzieć  Jak”  z Wągrowca -dla pieczy 
zastępczej, 
spotkaniu ws. mobbingu, 
złożeniu wiązanki pod  pomnikiem  w 80 rocznicę wybuchu Powstania 
Warszawskiego.  
 
Wicestarosta  uczestniczył w:  
wizycie  delegaci niemieckiej, 
spotkaniu  ws. mobbingu 
posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju 
Powiatu, 
roboczej wizycie  w szpitalu powiatowym w Wągrowcu, 
spotkaniu z Posłem RP, 
spotkaniu dot.  przebudowy działki w Rąbczynie , 
złożeniu wiązanki pod  pomnikiem  w  80 rocznicę wybuchu Powstania 
Warszawskiego.  
 
Członek Zarządu Robert Woźniak uczestniczył w posiedzeniu Komisji Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Rynku Pracy, w uroczystości podpisania kontynuacji  
umowy partnerskiej z delegacją z Niemiec i Czech oraz w   złożeniu wiązanki 
pod  pomnikiem  w 80 rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego.  
 
Członkini Zarządu  I. Dembska uczestniczyła  w  posiedzeniu Komisji 
Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, w uroczystości 
podpisania kontynuacji  umowy partnerskiej z delegacją z Niemiec i Czech 
oraz w   złożeniu wiązanki pod  pomnikiem  w 80 rocznicę wybuchu Powstania 
Warszawskiego.  
 



4 
 

Ad 4 
Zarząd zapoznał się z informacją na temat przebiegu prac nad projektem 
programu polityki zdrowotnej pn.:"Program zdrowotny w zakresie leczenia ran 
przewlekłych metodą laserobarii dla mieszkańców powiatu wągrowieckiego 
na lata 2025-2026".Temat przedstawiła A. Michalska-Nowak, referent w 
Wydziale Spraw Obywatelskich i Zdrowia. 
 
Ad 5 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie udzielenia panu 
Zbigniewowi Smolińskiemu - dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu 
upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z 
programem Erasmus+ w relacjach z Centrum Wsparcia Rzemiosła, 
Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile. Temat przedstawiła A. Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 1 do protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Katarzyny Bojarskiej - nauczyciela kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, wskazując 
do prac w komisji jako przedstawiciela organu prowadzącego i 
przewodniczącego komisji: p. N.Pałczyńską. Temat przedstawiła A. Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 2 do protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pana Pawła Jakuba Bejnarowicza - 
nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, wskazując do prac w komisji jako przedstawiciela organu 
prowadzącego i przewodniczącego komisji: p. N.Pałczyńską. Temat 
przedstawiła A. Królczyk, podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. 
Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Ewy Nogalskiej- nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, wskazując 
do prac w komisji jako przedstawiciela organu prowadzącego i 
przewodniczącego komisji: p. N.Pałczyńską. Temat przedstawiła A. Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 4 do protokołu. 
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Ad 9 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Natalii Kluczyńskiej - nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, wskazując 
do prac w komisji jako przedstawiciela organu prowadzącego i 
przewodniczącego komisji: p. N.Pałczyńską. Temat przedstawiła A. Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 5 do protokołu. 
 
Ad 10 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Agnieszki Kolassa -Niewiadoma - nauczyciela 
kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, wskazując do prac w komisji jako przedstawiciela organu 
prowadzącego i przewodniczącego komisji: p. N.Pałczyńską. Temat 
przedstawiła A. Królczyk, podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. 
Uchwała jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 
 
Ad 11 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Magdy Wysockiej- nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, wskazując 
do prac w komisji jako przedstawiciela organu prowadzącego i 
przewodniczącego komisji: p. M.Osuch. Temat przedstawiła A. Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 7 do protokołu. 
 
Ad 12 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pana Dawida Jeneralczyka - nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, wskazując 
do prac w komisji jako przedstawiciela organu prowadzącego i 
przewodniczącego komisji: p. M.Osuch. Temat przedstawiła A. Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 8 do protokołu. 
 
Ad 13 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Anny Piskulskiej- nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, wskazując 
do prac w komisji jako przedstawiciela organu prowadzącego i 
przewodniczącego komisji: p. M.Osuch. Temat przedstawiła A. Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 9 do protokołu. 
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Ad 14 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pana Zbigniewa Erdmanna - nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, wskazując 
do prac w komisji jako przedstawiciela organu prowadzącego i 
przewodniczącego komisji: p. M. Osuch. Temat przedstawiła A. Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 10 do protokołu. 
 
Ad 15 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Jagody Dolaty- nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, wskazując 
do prac w komisji jako przedstawiciela organu prowadzącego i 
przewodniczącego komisji: p. M. Osuch. Temat przedstawiła A. Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 11 do protokołu. 
 
Ad 16 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Katarzyny Stoll- nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, wskazując 
do prac w komisji jako przedstawiciela organu prowadzącego i 
przewodniczącego komisji: p. M. Osuch. Temat przedstawiła A. Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 12 do protokołu. 

 
Ad 17 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Beaty Borowiec- nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, wskazując 
do prac w komisji jako przedstawiciela organu prowadzącego i 
przewodniczącego komisji: p. M. Osuch. Temat przedstawiła A. Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 13 do protokołu. 
 
Ad 18 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Izabeli Różańskiej- nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, wskazując 
do prac w komisji jako przedstawiciela organu prowadzącego i 
przewodniczącego komisji: p. M. Osuch. Temat przedstawiła A. Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 14 do protokołu. 
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Ad 19 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska 
dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu. Temat przedstawiła A. Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 15 do protokołu. 
 
Ad 20 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska 
dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu. Temat przedstawiła A. Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 16 do protokołu. 
 
 
Ad  21 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska 
dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. S. Kulińskiego w Wągrowcu. Temat 
przedstawiła A. Królczyk, podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. 
Uchwała jest załącznikiem nr 17 do protokołu. 
 
 
Ad  22 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska 
dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka 
w Antoniewie. Temat przedstawiła A. Królczyk, podinspektor w Wydziale 
Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 18 do protokołu. 
 
 
Ad 23 
Uwag i wnioski -  nie zgłoszono. 
 
 
Ad 24 
Następne  posiedzenie Zarządu  ustalono na dzień 08 sierpnia  2024 r. o 
godz.9.00. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 
   _________________ 
          /M. Substyk /                                   
                                                                                Starosta Wągrowiecki 
 

                       ________________________ 
                                                                                     /Tomasz Kranc/ 
 
                                                                                    Wicestarosta          
                                                   

                        ________________________ 
                                      /Jerzy Springer /    
 
 
 
                                           Grzegorz Bałdyga         __________________ 
 

                                  Izabela Dembska         __________________ 
 

                                           Robert Woźniak            __________________ 
 
 
 


